Zagreb, BORONGAJSKA CESTA 81A 
OIB:85821188970

DAJE SUGLASNOST
da se radi naplate tražbine Vjerovnika:
Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: MEJAŠI PRVI d.o.o. 
Sjedište/mjesto i adresa: Split, ULICA JOSIPA JOVIĆA 93 
OIB;49368232868

f
u iznosu glavnice od :' 39.324,62 EUR (slovima: tridesetdevettisućatristodvadesetčetiri eura i šezdesetdva centa) 

uvećanom za :2 bez uvećanja

te sa zateznom kamatom po stopi od:3 12,50 % (dvanaestcijelihpedesetposto) godišnje, promjenjiva

a koja teče od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do namirenja, zaplijene svi